
V současné době 
pracujeme na pětidílném 
vzdělávacím kurzu pro 

dospělé studenty, který 
má podpořit a posílit jejich 
kompetence při účasti v 

programech 
kombinovaného učení, jak 
bylo uvedeno v katalogu 

kompetencí.

Sledujte nás

Nabízení kurzů kombinovaného učení 
dospělým s nízkou kvalifikací je spojeno 
s určitými problémy pro obě strany, 

jak pro studující, tak pro učitele/ 
školitele. Dospělí s nízkou kvalifikací mají 

velký potenciál pro využití metody 
kombinovaného učení, proto je důležité, 

aby bylo těmto osobám nabízeno co 
nejvíce programů dalšího vzdělávání, a 

tím se odstranila prohlubující se 
propast mezi lidmi s nižší a vyšší 

kvalifikací. Tito lidé získají možnost stát 
se sebevědomějšími a zároveň 

konkurenceschopnějšími na trhu práce.

Access2Learn Newsletter 1

Během 2. meetingu partnerů 

projektu, který se konal ve 

Španělsku v Malaze v 

listopadu 2022, jsme 

diskutovali další kroky 

projektu.

Meeting v Malaze

Strategický dokument je výsledkem 
přehledu literatury, online průzkumu 
mezi dospělými studenty a cílovými 

skupinami, online průzkumu a rozhovorů 
s učiteli a školiteli. Celkem jsme oslovili 
167 učitelů a 89 dospělých účastníků 

vzdělávání. První výsledek projektu je k 
dispozici v angličtině a je ke stažení na 
webu včetně katalogu kompetencí pro 
efektivní kombinované studium. Celý 
dokument bude koncem ledna 2023 k 
dispozici také ve španělštině, němčině, 

češtině a finštině.
 
 

Strategický 
dokument Závěr

Další kroky

Naší vizí je umožnit všem dospělým bez ohledu na jejich původ rovný přístup k programům dalšího 

rozvoje a přispět tak k jejich konkurenceschopnosti na trhu práce.

www.access2learn.eu @access2blendedlearning @access-2-learn @access2learn

http://www.access2learn.eu/
https://www.facebook.com/access2blendedlearning/
https://www.linkedin.com/in/access-2-learn-813249233/
https://www.instagram.com/access2learn/

